diez et sic appellabat an decediu vel in decen/
 dio qd est mediu tep. Tertia fuit opi. Inno.
 hosti. Jo. an. glo. nostri et Jo. mo. in. c. quicunq;
 de sen. ex. li. vi. et fere oim sequentiuz qui distin/
 guunt inter sniaz excoicationis et alias sniaz co/
 ditionales. vt in snia excoicationis licitu sit ap/
 pellare quicq; ante euentu conditionis postea no
 licet quo ad effectum suspendendi licet possit de/
 cendiu quo ad deuoluendu negotium ad su/
 piores iuxta no. p. glo. in. c. ad reprimenda. de
 off. ordi. **In** alijs vero sententijs conditionali⁹
 currit tps a die promulgationis ita qd decediu
 semp poterit appellari etiam extiterit conditio
Reddunt hac rōem diuersitatis et pnciplr In/
 no. et mltu instat Jo. an. eaz appbando in snia
 excoicationis. euentu conditionis no trahit retro ad
 die promulgationis. als sequeret qd interi debe
 ret vitari et qd eet excoicat⁹ si postmod extaret
 conditio merito cu ipa snia trahat ad die conditio/
 nis extat. extat incipit ligare pt vsq; ad illd
 tps appellari qd ad illd tps si videat lata snia
 si in alijs sniaz euentu conditionis trahit retro et
 sic vt odemnat⁹ tunc ideo currit tps a die pro/
 mulgationis. **Hic** etia videm⁹ qd in alijs sen/
 tentijs pt appellari post conditionis euentuz si
 est de decediu quo ad effectuz deuoluendi et
 suspendendi si in ca excoicationis no pt apel/
 lari post conditionis euentu quo ad suspenden/
 dum vt. s. dixi. et p hac opi tertia adducit Jo
 an. ista lram reuoluendo ea contra scda3 opi.
Dam h dicit qd medio tpe fuit appellatu. Sed
 qualicunq; opufet illud tempus. xx. dierum
 sp mediu tps repiret post decediu. **D**am me/
 dium dicit qd equalr distat ab extremis **U**
 uidendo tempus xx. diez in tres ptes. prima
 ps dicit mediu tps et sic in tota scda parte pt
 appellari qd etiam erit post decediu. huc vi/
 camus mediu est omne id qd est inter pmiu
 et vltimu3 diem tunc etia post decediu apel/
 latio interponat. **E**t quis hec opi. comunis
 multum sit colorata. disputatiue crederem se/
 cundam opi. verioze. **M**oueor qz incontinenti
 cum iudex profert talem sententia me grauat
 si non teneor soluere vel si non debeo excomu/
 nicari ergo possum et debeo incontineti apel/
 lare de decediu. **P**ro h est iste tex. qui appellat il/
 lam sniam licet adhuc no ligauit. **A**d idem. c.
 romana s. caueant. palle. vbi phibet talis ex/
 coicatio ferri sub conditione si precedente mora
 culpa vel offensa. ergo talis snia grauat ante
 euentu conditionis als frustra prohiberet ibi
Ad moueor qz aut talis snia in iudicio lata
 grauat. a non **S**i no grauat ante euentu con/
 ditionis ergo non debz posse appellari p. c. vt
 debitus. et eo. **C**uius strariu aperte vult ista
 lra. **S**i grauat ergo debz appellari de decediu

a tpe grauamz vt in. d. c. p. ad solutationem
Nec obstant motiua Jo. an. de his d'bis me/
 rito tpe et. cu qz ista d'ba no ponit dispositiue
 hic h narratiue. **I**te qz cu sint d'ba gnalia vnt
 stringi vt reuocant ad terminos iur. cois ar. c.
 cu dilectus. de vsue. et. c. cam. de rescrip. et sic v3
 itelligi medio tpe ita tñ qd decediu no sit elap/
 su. vl medio tpe id est i medietate tps et sic. r.
 die. **E**t ex p'dictis omib⁹ clude qd a qlibz snia
 qntuncunq; conditionali currit tps decedij ad
 appellandu a tpe promulgationis. **E**t ad dem s. bi/
 duu. dicentē h ee vtile die qd poti⁹ facit p ista
 opi. qz si no esset opus appellare n post euentu
 conditionis no esset vtile appellare pus imo dis/
 pendiosu cu forte conditio no sit extitura h ideo
 dicit vtile qz possibile e qd conditio non extabit
 et sic appellatio no erit necessaria. **P**ossibile est
 qd extabit et ideo vtile est appellare a tempore
 snie. **I**ntellige hoc vltimu in conditione causali
 qz illa potest extare et no extare puta si nauis
 venerit ex asia te odemno. in conditione aut po/
 testatiua sicut ista de qua i ter. oino est vtile et
 necessariu appellare de decediu cum omnino
 sit extitura eo volente satisfacere. **S**3 otra
 p'dicta et ter. facit quia snia non debet ferri
 sub conditione in. d. s. b'idiuuz. **S**o. distinguen/
 du est. **Q**ue loqmur in interlocutoria. a in diffi/
 nitua. **I**n interlocutoria licite pt ferri sub con/
 ditione la diuo pio s. in venditione. vbi no.
 ff. de re iudi. **I**n diffinitua no est conditio in/
 trinseca et coherens negocio de quo agit et pt
 licite ferri sub conditione puco odemno ad. r. si
 ador iurauerit. l. cum iudex. et ibi no. **E**d sen.
 l. generaliter. **E**. de iure iurando. hoc casu in/
 telligo istu tex. **D**am hec conditio erat intrin/
 seca et necessaria ad aduz excommunicationis
 . nisi satisfaceret et. **S**i no e conditio extrinseca
 puta quia nullam conformitatem habet cuz
 subiecta materia et illa non debz poni in snia
 sic intellige dictum s. b'idiuuz. si tñ fertur tenet
 et opus est appellatione vt ibi qz e contra ius
 pris. **I**n si. glo. no. hac vltima opi. gl. cuius
 strariu tenet Archy. in. c. ij. de consti. li. vi. **S**3
 vide plenissime de hac q. per Jo. an. in regla
 cum sunt. de re. iur. li. vi. i mercu. vbi videtur
 concludere cum ista gl. **E**t no quia facit hec
 decisio que dixi. s. defendendo primaz opinu.
Dam si hec condicionalis snia no inieisset h
 vinculum toleretur ex toto et impediretur ei⁹
 effectus p translatione domicilij. **E**tra gl.
 qro qd si iudex dixisset in snia si non satisfice
 ris et. talē terminu te exnuc excomunico nun
 qd p appelloz suspendat hec snia. **Q**uidam
 qd non et sic restingunt ista lram Inno. et com/
 muniter doc. tenet strariu et bñ. vt no sit dif/
 ferentia an dico excoico te exnuc prout extit